
 
 

УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Вінницького району   Вінницької області  

 

Рішення № 35 

04 червня 2021року                                                                 13 сесія 8 скликання 

 

Про прийняття в комунальну власність з постановкою на баланс 

селищної ради комп’ютерного обладнання, меблів, устаткування, тощо 

для облаштування Центру надання адміністративних послуг 

 

В межах виконання проекту міжнародної технічної допомоги №3722-02 

«U-LEAD з Європою» в рамках Рамкової Угоди між урядом України та 

Комісією Європейських співтовариств від 03.09.2008 року, відповідно до 

Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», 

керуючись ст.ст. 25,26,59,60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи висновок постійної комісії селищної ради з питань 

фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій 

та міжнародного співробітництва, селищна рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Прийняти безоплатно у комунальну власність з постановкою на баланс 

Стрижавської селищної ради комп’ютерного обладнання, меблів, 

устаткування тощо для облаштування Центру надання адміністративних 

послуг Стрижавської селищної ради, одержаних згідно Угоди від 26.11.2020 

року з NIRAS Sweden AB та ФОП Складнєв О., відповідно до додатку. 

2. Завідувачу сектору бухгалтерського обліку та фінансової звітності 

Бондарю А.П. забезпечити постановку на баланс Стрижавської селищної 

ради комп’ютерного обладнання, меблів, устаткування тощо для 

облаштування Центру надання адміністративних послуг Стрижавської 

селищної ради згідно додатку. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва 

(Т.Веприцька). 
 

 

Селищний голова                             М. Демченко 
 

 
Підготовлено: А.Бондар 

Погоджено: О. Форостяна 

 

 



Додаток 1 

до рішення 13 сесії Стрижавської  

селищної ради 8 скликання №35 

від 04 червня 2021 року 

 

№ Специфікація товару 
Вартість за 

одиницю в євро 

Вартість за 

одиницю грн. 

(згідно 

офіційного курсу 

євро на дату 

накладної на 

передачу товару) 

 

Кількість 
Загальна вартість 

в євро 

Загальна 

вартість 

(згідно 

офіційного 

курсу євро 

на дату 

накладної 

на 

передачу 

товару) 

Рахунок 

обліку 

Офіційний курс НБУ станом на 05.02.2021 року  складає 33,4509 грн./1евро 

1. Дитячий стілець F-17 

пластик 

28,64 958,03 1 28,64 958,03 1113 

2. Дитячий стілець F-18 

пластик 

13,92 465,64 1 13,92 465,64 1113 

3. Дитячий стілець F-19 

пластик 

45,11 1508,97 1 45,11 1508,97 1113 

4. Сейф металевий (Шафа 

металева LC.100 KF-20) 

134,68 4505,17 2 269,36 9010,33 1113 

5. Шафа металева С.180 F-21 150,18 5023,66 1 150,18 5023,66 1113 

6. Сповивальний стіл 154,36 5163,48 1 154,36 5163,48 1113 

7. Робочий стіл F-1 25,91 866,71 1 25,91 866,71 1113 

8. Робочий стіл F-2 31,42 1051,03 8 251,36 8408,22 1113 

9. Обідній стіл F-4 32,65 1092,17 1 32,65 1092,17 1113 

10. Тумба мобільна F-8 42,53 1422,67 8 340,24 11381,33 1113 

11. Тумба для принтера F-9 46,19 1545,10 4 184,76 6180,39 1113 

12. Гардероб F-13  50,57 1691,61 1 50,57 1691,61 1113 

13. Диван Helga F-14 126,25 4223,18 4 505,00 16892,70 1113 

14. Крісло офісне поворотне 44,41 1485,55 8 355,28 11884,44 1113 

15. Стілець офісний для 29,86 998,84 24 716,64 23972,25 1113 



відвідувачів 

16.  Шафа кухонна F-37 34,12 1141,34 1 34,12 1141,34 1113 

17. Шафа для паперів F-38 42,11 1408,62 8 336,88 11268,94 1113 

Офіційний курс НБУ станом на 08.02.2021 року  складає 33,2823 грн./1евро 

18. Настільний ПК HP ProDesk 

405 G4 DM з ОС Windows 

10 Pro 64-біт 

425,90 14174,93 9 3833,10 127574,38 1113 

19.  Клавіатура HP Business USB 

Slim Keyboard 

8,00 266,26 9 72,00 2396,33 1812 

20. Миша HP USB 1000dpi Laser 

Mouse 

10,00 332,82 9 90,00 2995,41 1812 

21. Монітор HP N246v 23.8in 

Monitor 

119,00 3960,59 9 1071,00 35645,34 1113 

22. ДБЖ APC BV500I-GR Back-

UPS 

60,00 1996,94 10 600,00 19969,38 1113 

23. Флеш-пам'ять Goodram USB 

3.0 8GB 

6,00 199,69 8 48,00 1597,55 1812 

24. БФП OKI MB472dnw-Euro 410,80 13672,37 4 1643,20 54689,48 1113 

25. Комутатор, що 

налаштовується, 24 порти 

TP-Link TL-SG1024DE 

100,00 3328,23 1 100,00 3328,23 1113 

26. Мережевий маршрутизатор 

TP-Link TL-WR850N 

16,00 532,52 1 16,00 532,52 1113 

Офіційний курс НБУ станом на 26.12.2020 року  складає 34,6156 грн./1евро 

27. Інформаційний стенд малий 26,50 917,31 1 26,50 917,31 1812 

28. Інформаційний стенд 

великий 

46,38 1605,47 1 46,38 1605,47 1812 

29. Урна для відгуків 21,70 751,16 1 21,70 751,16 1812 

30. Урна для пропозицій 14,81 512,66 1 14,81 512,66 1812 

31. Вивіска на вході 3660*570 103,91 3596,91 1 103,91 3596,91 1812 

32. Вивіска у приміщенні (з 

гербом) 2000*615 

57,92 2004,94 1 57,92 2004,94 1812 

33. Графік роботи: ЦНАП 8,34 288,69 1 8,34 288,69 1812 

34. Покажчики туалету (ч/ж/і) 3,13 108,35 1 3,13 108,35 1812 

35. WC (ч/ж/і) 2,14 74,08 2 4,28 148,15 1812 



36.  Вивіска WiFi 4,26 147,46 1 4,26 147,46 1812 

37. Номери показчиків на 

робочі місця працівників 

ЦНАП 

7,48 258,92 8 59,84 2071,40 1812 

Всього: 11 319,35 377 791,32  

в т.ч. по рахунках обліку    

1113 «Малоцінні необоротні матеріальні активи»  358 649,54  

1812 «Малоцінні та швидкозношувальні предмети»  19 141,78  

 

 

 

Сектерар селищної ради                                                                                             В. Медведська 


	СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА

